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Régates 2025 Jeudi_Course n°8

12/06/2025

jeudi 12 juin 2025 & 20.57 h.

12/06/2025 & 19:05 h. - coeff.: 1

6 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 8 - Groupe GR2 (>18)

MA_HN_99
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Rang Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne | Coefl [ Coef2 |  Vitesse

Temps réel \ CV \

| Tps compensé |

Points Pen/rec

1 FRA 15083

2 FRA 1048

3 FRA 278J8

4 FRA 27044

5 FRA 719J8

6 FRA 252

MAUPITI

BUNEL Emmanuel
FURIC Jean yves
DENIS David
MENNERAY Malo
MABIRE Emmanuel
FACNOR SPARCRAFT

LANIECE Dominique

PAQUET Frederic

BLAS Arsene

SAVARY Antoine
JOPIUM

LE NAGARD Camille

AGOGUE Julie

PERIO Clemence

ALBERTEAU Marion
IROISE

DELAHAYE Daniel

TIPHAIGNE Edouard

ETASSE Gael
UTLAGUI

NASLIN Sophie

MOHAMMEDI Sebastien

LEZAIRE Matthias
PALOMA

PEREIRA Louis
MOREZ Olivier
SAMSON Thierry
LAFAYE Baptiste

JOD 35

J 80

FIGARO ONE

MELGES 24

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2 | 26,40 | 0,9174] -29,0

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

21,50 0,8535 20,0

21,50 0,8535 20,0

23,50 0,8785

21,50 0,8535 20,0

27,50 0,9331| -40,0

00:49:33

00:56:11

00:56:31

00:57:15

00:59:19

00:58:54

00:45:27:43 |

00:47:57:15

00:48:14:22

00:50:17:65 |

00:50:37:61 |

00:54:57:58 |

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

Affiché le a

GUILLAUME Belina, Président du Comité de Course

LE ROI Eric, Président du Jury

VOILERIE CHERBOURGEOISE







